

Pasłek, 10.11.2021 r.

DM.252.29.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont DP Nr 1158N Młynarska Wola – granica powiatu elbląskiego**”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 2

Czy Zamawiający do wykonania obustronnych poboczy z kruszywa łamanego, dopuszcza powszechnie stosowaną na drogach wojewódzkich i krajowych mieszankę z kruszywa łamanego C50/30 pochodzącej z lokalnych źródeł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa C50/30.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że wloty i wyloty istniejących przepustów należy wykonać z kamienia polnego w ilości od 2m² do 4m² na jeden wlot/wylot i do wyceny nie należy przyjmować prefabrykowanych wylotów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny nie należy przyjmować prefabrykowanych wylotów.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z punktem 7.2. Projektu Budowlano-Wykonawczego oraz przekrojem konstrukcyjnym, należy odtworzyć nawierzchnię do szerokość 5m.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnię należy odtworzyć do szerokości 5 m.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że projekt Stałej Organizacji Ruchu dołączony do dokumentacji przetargowej posiada wszelkie niezbędne uzgodnienia i zatwierdzenia do jej wprowadzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Stała Organizacja Ruchu posiada wszystkie uzgodnienia.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji „Oczyszczenie rowu z namułu przy grubości namułu: 30 cm wraz z wywozem urobku na magazyn wykonawcy i kosztami utylizacji” należy wycenić tylko oczyszczenie rowu z namułu z jego wywiezieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wycenić należy oczyszczenie rowu z namułu z jego wywiezieniem zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie odcinka na czas wykonywania robót bitumicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie ruchu na czas wykonywania robót bitumicznych. Koszt projektu organizacji ruchu i oznakowanie po stronie Wykonawcy.

Kierownik Sekcji Dróg i Mostów

mgr Grzegorz Daszkiewicz